LAUMERTAL

Suppe

Karotte
Rahmsuppe | Croutons 7,50€

Fleisch

Kalbsrahmbraten
Zweierlei Knddel | Rahmsol3e | Beilagensalat 18,50€

Krustenbraten
Zweierlei Knddel | Dunkelbiersol3e | Krautsalat 16,20€

Schweinerticken
paniertes Schnitzel | Pommes frites | Beilagensalat 17,90€

Zwiebelrostbraten
Gemduse | Rosmarinkartoffeln | Dunkelbiersol3e 28,50€

Schweinefilet
Gemuse | Spatzle | Rahmsol3e 20,90€

Entenbrust
Gemuse | Risotto | Rosmarinjus 24,00€

Wildragout
Blaukraut | Spatzle | Preiselbeeren 18,90€

Fisch

Lachsfilet
Gemuse | Risotto | Safransol3e 24,00€



LAUMERTAL

Vegetarisch

Risotto
Barlauch | Gemise

Dessert

Creme Brdlée
Hausgemachte Tiramisu
Zitronensorbet auf Sekt

Gemischtes Eis
mit Sahne

Bunter Becher
Erdbeere | Schokolade | Sahne | Smarties

Fir unsere kleinen Géaste

Kinderschnitzel mit Pommes frites
Reiberknddel oder Semmelknddel mit SolRe

Spatzle mit Sol3e

14,50€

7,00€
7,00€
5,80€
4,60€
5,80€

4,90€

9,10€
5,00€

4,50€



