

<u>Suppe</u>

Karotte Rahmsuppe I Croutons	7,50€
Fleisch	
Kalbsrahmbraten Zweierlei Knödel Rahmsoße Beilagensalat	18,50€
Krustenbraten Zweierlei Knödel Dunkelbiersoße Krautsalat	16,20€
Schweinerücken paniertes Schnitzel Pommes frites Beilagensalat	17,90€
Zwiebelrostbraten Gemüse Rosmarinkartoffeln I Dunkelbiersoße	28,50€
Schweinefilet Gemüse I Spätzle I Rahmsoße	20,90€
Entenbrust Gemüse I Risotto I Rosmarinjus	24,00€
Wildragout Blaukraut I Spätzle I Preiselbeeren	18,90€
<u>Fisch</u>	
Lachsfilet Gemüse Risotto I Safransoße	24,00€



Vegetarisch

Risotto Bärlauch I Gemüse	14,50€
Dessert	
Creme Brûlée	7,00€
Hausgemachte Tiramisu	7,00€
Zitronensorbet auf Sekt	5,80€
Gemischtes Eis mit Sahne	4,60€ 5,80€
Bunter Becher Erdbeere I Schokolade I Sahne I Smarties	4,90€
Für unsere kleinen Gäste	
Kinderschnitzel mit Pommes frites	9,10€
Reiberknödel oder Semmelknödel mit Soße	5,00€
Spätzle mit Soße	4,50€